ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ПРИКАЗ

« 08 »_____02_____2019

                  №  46/1
О внесении изменений в приказ

от 30.03.2011 № 64 «Об утверждении
порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципального учреждения Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов № 1 г. Волгодонска»

На основании приказа министерства финансов Ростовской области от 10.12.2018 № 255 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 19.11.2014 № 115»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 30.03.2011 № 64 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №1 г. Волгодонска» следующие изменения:

1.1. В приложении к приказу приложение № 3 к «Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов № 1 г. Волгодонска» строки:
	Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного использования
	913.0000000.8.3.5.2.0000

	- приобретение пользовательских лицензионных прав на программное обеспечение, приобретение и обновление справочно-информационных баз данных
	913.0000000.8.3.5.2.0001

	- иное увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с неопределенным сроком полезного использования
	913.0000000.8.3.5.2.9999

	Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования
	913.0000000.8.3.5.3.0000

	- приобретение пользовательских лицензионных прав на программное обеспечение, приобретение и обновление справочно-информационных баз данных
	913.0000000.8.3.5.3.0001

	- иное увеличение стоимости неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования
	913.0000000.8.3.5.3.9999

признать утратившими силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела – главного бухгалтера И.О.Столяр.

Директор

          А.А.Пашко

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела –

главный бухгалтер

И.О.Столяр
Главный специалист –
юрисконсульт

               А.В.Григорьев